
 
 
 
 

 1 di 3 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI CINQUE (5) POSTI DI 
CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 – AREA BIBLIOTECHE - CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA, DI CUI 2 POSTI 
PRIORITARIAMENTE RISERVATI ALLE CATEGORIE DI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE DI CUI AGLI ARTT. 
1014 E 678 DEL D. LGS. 15 MARZO 2010, N. 66 E S.M.I. (D.D.G. REP. N. 1463/2023 PROT. N. 68544 DEL 
06/04/2023) – MODIFICA APPROVAZIONE ATTI 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
- Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i., recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  

- vista la direttiva n. 3 del 24 aprile 2018 del Ministero per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione relativa alla “Linee guida sulle procedure concorsuali”;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con 
D.R. n. 1381 del 28.07.2011; 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale 
tecnico amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato Decreto Rettorale nr. 
1903/2021 del 12.10.2021;  

- vista la D.D.G rep. n. 1463/2023, Prot. n. 68544 del 06/04/2023, con cui è stato indetto il concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 5 posti di categoria C, posizione economica C1 – 
Area biblioteche, a tempo indeterminato e pieno;  

- vista la D.D.G. prot. n. 100063 del 05.06.2023 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice 
del suddetto concorso; 

- vista la D.D.G. Prot. 174076 del 18/09/2023 relativa all’approvazione atti di cui al sopra citato 
concorso; 

- tenuto conto che, a seguito delle verifiche d’ufficio, la Commissione ha provveduto ad una revisione 
dei punteggi assegnati ad alcuni candidati, come da verbali redatti dalla Commissione stessa (prott. 
n. 48605 del 26/02/2024 e n. 56849 del 06/03/2024);  

- vista la nuova graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice, sulla base dei 
punteggi ottenuti dai singoli candidati;  

- verificato il possesso da parte dei candidati in posizione di ex-aequo dei titoli di preferenza o 
precedenza di cui all’art. 5 del D.P.R. 487/94; 

- verificata la regolarità formale degli atti; 

 

DISPONE 

 



 

 2 di 3 

1. Alla luce delle revisioni di cui in premessa, sono modificati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per la copertura di cinque (5) posti di categoria C - posizione economica C1 – Area Biblioteche - 
con contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno - presso l’Università degli Studi di Siena, di cui 2 
posti prioritariamente riservati alle categorie di volontari delle forze armate di cui agli artt. 1014 e 678 
del D. LGS. 15 marzo 2010, n. 66 e s.m.i. (D.D.G. prot. n. 68544 del 06/04/2023) - al termine della quale 
la Commissione ha stilato la seguente graduatoria finale che risulta così modificata: 

 

Posizione 
graduatoria  

Cognome e Nome  ID domanda  
Punteggio 

complessivo  

1.  La Morgia Francesca  1175073 72 

2.  Manzoni Laura  1174799 69,24 

3.  Bennati Stefano  1185142 64,5 

4. La Versa Giulia  1179941 64,12 

5. Buganza Lucrezia  1153941 64,06 

6. Tilli Francesca  1166540 59,56 

7. Bianconi Niccolò  1168771 58,8 

8. Volpi Irene  1170785 57,25 

9.  Amatucci Zeno  1150356 57,25 

10.  Vagli Letizia  1161256 56,55 

11.  Pannini Valentina  1180546 55,57 

12.  Luchetti Valentina  1164987 55 

13.  Bove Luca  1179935 55 

14.  Spinelli Debora  1181813 54,37 

15.  Brilli Sara  1176814 54,35 

16.  Morandi Andrea  1183627 54,31 

17.  Girolami Silvia  1186843 54,25 

18.  Belvedere Ilaria  1174088 54,12 

19.  Bucci Mattia  1185499 53,74 

20.  Dessì Silvia  1157332 53,56 

21.  Segalini Paolo  1180638 53,5 

22.  Macchi Elena  1184359 53,48 

23.  Ronconi Federica  1174891 53,25 

24.  Brunettini Dario  1160697 53 

25.  Mariotti Cristina  1182314 52,9 



 

 3 di 3 

26.  Gugliotta Dario  1183498 52,64 

27.  Bilardo Giulia  1178980 51,65 

28.  De Marco Antonio  1185964 51,5 

29.  Cucchetti Paolo  1163929 51 

30.  Laudisio Neira Vitoria  1187217 50,5 

31.  Capobianco Elisabetta  1164433 50,2 

32.  Congregati Sara  1172764 50 

33.  Trotta Roberta  1163160 49,65 

34.  Alessandri Valentina  1161549 49,35 

35.  Castoro Rocco Michele  1159850 49,15 

36.  Calà Chiara  1164472 49 

37.  Berretti Eleonora  1167307 48,25 

38.  Astolfi Jessica  1185749 47,9 

39.  Puglisi Alessandro  1184295 47,5 

40.  Pinna Gabriela  1175207 47,25 

41.  Acquati Federico  1181777 47,2 

42.  Pulcinelli Ettore  1152000 47,05 

43.  Volpi Veronica  1170124 46,65 

44.  Scaccuto Alessandra  1160270 46,56 

45.  Emanuele Antonio  1185516 46,5 

46. Caietti Andrea  1185678 46,15 

47.  Intermite Rossana  1179358 46 

48.  Di Feo Rossana  1160232 45,2 

49.  Falcone Gabriella  1175108 44,9 

50.  Contigiani Maria Elena  1160615 44,4 

 

2. Rimane invariato quant'altro disposto nella D.D.G. Prot. 174076 del 18/09/2023 citata in premessa. 

 
Siena, data della firma digitale  
 
La Direttrice generale  
Beatrice Sassi 


		2024-03-07T12:00:50+0000
	BEATRICE SASSI




